
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC 17882/2012.-

CÓRDOBA, 2 1 MAY 2012 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaria de 
Extensión Universitaria solicita autorización para la designación de becas a 
los nuevos integrantes de la Orquesta Sinfónica de la UNC para el año 2012; 
surgidos de la convocatoria realizada en el transcurso del mes de marzo; 
teniendo en cuenta lo informado a fs. 14/15 por la Secretaría de Planificación 
y Gestión Institucional, 

tfl /. , 
lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar la designación de becas a los integrantes de 
la Orquesta Sinfónica de la UNC para el año 2012 que se detalla a fs . 2, que 
en fotocopia forma parte integrante de la presente, por los períodos y montos 
mensuales que en cada caso se indica, invirtiendo en ello hasta la suma total 
de $ 69.200,00.- (Pesos sesenta y nueve mil doscientos), cantidad que será 
imputada en la partida Secretaría de Extensión Universitaria - Fuente 11 -
Programa 08 - Sub-prog. 00 - Proyecto 00 - Actividad 05 - Dep. 30 - Inciso 
5 - Parto Princ. 1 - Parto Parcial 3 - Afectación 2012. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese ·{pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Extensión ,.universitaria y de Planificación y Gestión 
Institucional. 

mae 

9c 

M" •. ""O"~ , 
SECRETARIO GENERAL 

UNIVUlSIDAD NACIONAL DE CORDOBA. 

RESOLUCiÓN Nro.- 1 1 O 3 

)-e~ 
Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRD06A 



NOMBRE D.N.!. 

ASIS Mauro Leonardo 29.964.094 

RODRIGUEZ Luis Martín 30.659.711 

CORT ASSA Fabricio 36.291.018 

AL V AREZ María Eugenia 33.894.818 

DIEZ GUZMAN Carlos Mauricio 31.056.597 

ZUVELA Mónica Norma 16.500.928 

INSTRUMENTO 
Preparador de 
cuerdas 
Percusión 
Trompeta 
Violoncelo 
Contrabajista 

Flauta y piccolo 

, 

ANEXO I 

MONTO PERIODO 

$ 1.650.00 Marzo a Diciembre 

$ 900.00 Abril a Diciembre 

$ 900.00 Abril a Diciembre 

$ 1.420.00 Marzo a Diciembre 

$ 1.420.00 Marzo a Diciembre 

$ 900.00 Abril a Diciembre 

~!tir.lrARIA INEs PERAL'l'A 
¡EtRETAR1A DE EXTEH¡ION umVERSlT"'H.\ 

tlffIVER6IBAI N.A.CIONAl. ~ UftlQ,. 


